
1 de 1

Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Farmacia

51772641

21699738

74392651

48783406

54018063

18463120

48800757

48796025

50380619

Dni

224

225

226

227

228

229

230

231

232

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:23/09/2019   8.448

23/09/2019 12:00:00- 25/09/2019 12:00:00

Cupo General

3

23/9/2019
19543

miguel.bernabe
Nuevo sello
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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Farmacia

77839096

Dni

9

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:23/09/2019   6.530

23/09/2019 12:00:00- 25/09/2019 12:00:00

Cupo Titulados
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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Terapia Ocupacional. Plan 2018

71374099

49373405

X3785627

50387008

20053799

23903620

48780537

48831354

77043464

74446241

Dni

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:23/09/2019   6.332

23/09/2019 12:00:00- 25/09/2019 12:00:00

Cupo General
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